令和８年(2026年)２月２日

志願者 様

                       長野県長野高等学校長 廣田 昌彦

令和８年度 本校定時制課程 前期選抜について（通知）

 標記について、下記のとおり実施します。

 記

１ 日 時  令和８年２月９日（月）

        受  付       ８：４０ ～  ８：５５ （生徒昇降口で行います。）

        点呼・諸注意     ８：５５ ～  ９：１０

        検査Ⅰ（国・社・英） ９：２５ ～ １０：１０

        検査Ⅱ（数・理）  １０：２５ ～ １０：５５

        面接               １１：１５ ～

・面接は１人10分程度で実施します。

・面接の順番等（予定）は、裏面を参照してください。

                  ・面接終了後は、各自帰宅となります。

２ 場 所  長野県長野高等学校

３ 持ち物  受検票  上履き  ※筆記用具  下足を入れる袋等

       ※検査の支障となるような文字や機能等のあるものは、使用できません。

４ その他  ・校舎への出入りについては、生徒昇降口北側を使用してください。

       ・スマートフォン等の携帯電話は、受付の際に電源を切っていただきます。

（詳細は次ページ「前期選抜（面接）について」）

       ・試験当日の遅刻やインフルエンザ・コロナ罹患等の連絡は、下記にお願いします。

長野県長野高等学校

（ 定時制教頭 ）小出 一也

電 話 学校代表   026－234－1215

電 話 定時制直通   026－234－1055

ＦＡＸ          026－234－3500

E-mail       nagano-hs@pref.nagano.lg.jp

前期選抜（面接）について

長野県長野高等学校 定時制

 ２月９日（月）の前期選抜（面接）については、下記のとおり実施する予定です。

 当日の欠席等により変更が生じる可能性があります。確定した日程は当日掲示いたします。

 面接終了後は、そのまま帰宅となります。

時  間  第1面接室 第2面接室

11:15～11:30 701番 702番

11:30～11:45 703番 704番

11:45～12:00 705番 706番

12:00～12:15 707番 708番

12:15～12:30 709番 710番

12:30～12:45 711番 712番

12:45～13:00 713番 714番

※スマートフォン等の携帯電話の電源について

  当日持参した場合、受検生の了解のもと、受付の際に電源を切っていただきます。ご理解とご協力

をお願いいたします。

※マスク着用について

  インフルエンザ・コロナ等罹患者および当日の体調不調者は必ずマスクの着用をお願いします。

 その他の受検生については、マスクの着用は任意です。